

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/05/10 9:45:05  
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 002633 CONTRATO:8231 REMISION: 011718-1  
 PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSP. RODRIGUEZ  
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
477168	.0160	.0520	.0210	.1900	.3700	.0150	.1800	.1100	.1100		.6200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
477168	50,008	71,750	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA												
477168	SKE05522	SKE05523	SKE05524	SKE05527	SKE05528	SKE05529	SKE05530	SKE05531	SKE05532	SKE05533		
477168	SKE05534	SKE05535	SKE05536	SKE05537								

**SIMEC**  
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD  
 S. A. DE C. V.  
 DEPTO. DE EMBARQUE